
UCHWAŁA NR XXIV/246/2013
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 19 marca 2013 r.

w sprawie Południowomałopolskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) oraz art. 23 ust 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(tekst jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220 z późn. zm.) Rada Gminy w Nowym Targu uchwala co 
następuje: 

§ 1. 

Opiniuje pozytywnie zapis projektu uchwały Sejmiku Województwa Małopolskiego w sprawie 
Południowomałopolskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu, który stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

mgr Wiesław Parzygnat

Id: 8DAC1CDF-31C5-4C87-B5DC-60FBA64162F0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/246/2013 

Rady Gminy Nowy Targ 

z dnia 19 marca 2013 r. 

Projekt Zarządu Województwa Małopolskiego 

UCHWAŁA Nr /13 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO  

z dnia 2013 roku  
w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/299/12 Sejmiku Województwa  

Małopolskiego z dnia 27 lutego 2012 roku w sprawie Południowomałopolskiego  
Obszaru Chronionego Krajobrazu.  

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), art. 23 ust. 2 oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (Dz. U z 2009 r. Nr 151, poz. 1220 z późn. zm.) Sejmik Województwa Małopolskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr XVIII/299/12 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 27 lutego 2012 roku w sprawie 
Południowomałopolskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu wprowadza się następującą zmianę: 

- w § 3 ust. 3 dodaje się pkt 5 o brzmieniu:

"5) wydobywania z wód kamienia, żwiru, piasku oraz innych materiałów, realizowanego w ramach 
szczególnego korzystania z wód na podstawie art. 37 i art. 122 ustawy z dnia18 lipca 2001 r. Prawo wodne 
(tj. Dz. U. z 2012 r., poz. 145 z późn. zm.), jeśli wynika ono z potrzeby ochrony przeciwpowodziowej lub 
zapewnienia swobodnego spływu wód oraz lodów, po uzgodnieniu z właścicielem wody niezbędnego 
zakresu wydobycia."

§ 2. 

Pozostałe zapisy Uchwały Nr XVIII/299/12 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 27 lutego 2012 
roku w sprawie Południowomałopolskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu nie ulegają zmianie. 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Małopolskiego. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Id: 8DAC1CDF-31C5-4C87-B5DC-60FBA64162F0. Podpisany Strona 1




